از مهم‌ترین سیاست‌های اقتصاد اسلامی می‌باشد که در تبیین ابعاد مسأله تعدیل ثروت و راهکارهای تحقق آن در جامعه اسلامی در این متن به طور مختصر به آن پرداخته شد لکن چون دامنه بحث بسیار گسترده می‌باشد به همین اندازه بسنده می‌شود.

منابع:

۱. افندی، عباس، خطابات، به همت فرج الله زکی الکردی، چاپ اول مصر ۱۳۴۰ هـ. ۱۹۲۱ م
۲. نهج البلاغه دشتی، موسسه فرهنگی تحقیقاتی امیرالمومنین علیه السلام.
۳. یزدانی، احمد، نظر اجمالی در دیانت بهائی، لجنه ملی نشریات امری ۱۰۷ بدیع، ۱۳۲۹ شمسی.
۴. مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، ناشر: دار الکتب الإسلامیة، مکان چاپ: تهران، سال چاپ: ۱۳۷۴ ش
۵.